令和２年度第１回社会精神保健教育研究センター教員会議議事要旨

Ⅰ．日 時  令和２年１０月６日（火） １０：３５～１０：３９

Ⅱ．場 所  医学部３階会議室

Ⅲ．出席者  伊豫センター長，橋本副センター長，五十嵐教授，金原講師，岩瀬教授，林教

授

Ⅳ．議事要旨の確認

令和元年度第２回社会精神保健教育研究センター教員会議（１月２８日）議事要旨，

令和元年度第３回社会精神保健教育研究センター教員会議（メール審議）議事要旨が確認さ

れた。

Ⅳ．報告事項

１．教員審査委員会での議決事項について

  伊豫議長より，教員審査委員会にて承認された事項について報告があった。

２．社会精神保健教育研究センター15 周年記念講演会の開催について

  伊豫議長より，社会精神保健教育研究センター15 周年記念講演会プログラムの開催につい

て報告があった。

Ⅴ．連絡事項

１．次回センター運営会議日程について

日 時：令和３年１月２６日（火）１０時から

以上